
 

本社オフィス移転のご案内 

 

 

拝啓  

仲春の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、
厚く御礼申し上げます。 

 

さて、弊社は新しい時代の働き方の実践に加えお客様をお迎えするショールームや 

トレーニングルームの充実を図るため、本社を移転することといたしました。 

 

これを機に業務のさらなる発展に努め、皆様のご期待にお応えできるよう一層の努力

を重ねてまいる所存です。 

今後とも倍旧のご支援、ご愛顧賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

敬具 

令和 7年 3月吉日 

ジンマー・バイオメット合同会社 

 

記 

 

新住所     〒108-0073 

東京都港区三田三丁目 5番 19号 

住友不動産東京三田ガーデンタワー12階 

業務開始日   令和 7年 5月 7日 

ホームページ  https://www.zimmerbiomet.com/ja 

 


